
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 

 

ТРИДЦАТЬ  ШЕСТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ШЕСТОГО  СОЗЫВА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

08.10.2021        № 36-09 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной  

от 08.04.2016 № 29-09 «Об организации предоставления муниципальных 

нормативных правовых актов и дополнительных сведений в регистр муниципальных 

нормативных правовых актов Мурманской области»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Мурманской области от 15.12.2008 № 1049-01-ЗМО «О порядке организации и ведения 

регистра муниципальных нормативных правовых актов Мурманской области», 

постановлением Правительства Мурманской области от 23.06.2010  

№ 276-ПП «О порядке взаимодействия органов государственной власти Мурманской 

области с органами местного самоуправления муниципальных образований Мурманской 

области по организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых 

актов Мурманской области», Уставом муниципального образования закрытое 

административно-территориальное образование город Островной Мурманской области 

Совет депутатов ЗАТО г. Островной 

решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной  

от 08.04.2016 № 29-09 «Об организации предоставления муниципальных нормативных 

правовых актов и дополнительных сведений в регистр муниципальных нормативных 

правовых актов Мурманской области» (в редакции решения Совета депутатов ЗАТО                    

г. Островной от 20.05.2021 № 28-05), изложив пункт 2 в следующей редакции: 

«2. Определить органы, ответственные за организацию предоставления 

муниципальных нормативных правовых актов, сведений об источниках и о датах 

официального опубликования (обнародования) принятых муниципальных нормативных 

правовых актов, а также имеющихся у органов местного самоуправления 



дополнительных сведениях, указанных в абзацах третьем-восьмом пункта 1 статьи                          

6 Закона Мурманской области от 15.12.2008 № 1049-01-ЗМО «О порядке организации                   

и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Мурманской 

области», в регистр муниципальных нормативных правовых актов Мурманской области:  

- аппарат Совета депутатов ЗАТО г. Островной - в части муниципальных 

нормативных правовых актов, принятых Советом депутатов ЗАТО г. Островной; 

- отдел документационного обеспечения управления, муниципальной службы  

и кадров Администрации ЗАТО г. Островной - в части муниципальных нормативных 

правовых актов, изданных главой муниципального образования ЗАТО г. Островной  

и Администрацией ЗАТО г. Островной.». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 декабря 2021 года. 

 

Исполняющий отдельные полномочия председателя 

Совета депутатов ЗАТО г. Островной 

 

 

А.М. Обухов 

 

«___» ___________ 20___ года  

 


